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一、大赛概要

第十五届中国大学生服务外包创新创业大赛万维艾斯东部区域赛决赛定于

2024年 5月 24日-26日举行。本次区域赛决赛采用线下答辩形式进行。

本届区域赛决赛共有 239支队伍参加答辩，其中 A类作品团队 194支，B类

作品团队 45支。

二、赛事安排

2.1 参赛团队入校、签到及作品拷贝

5月 24日-26日进入南京大学苏州校区请持电子版或纸质版《第十五届中

国大学生服务外包创新创业大赛万维艾斯东部区域赛决赛须知》作为进校凭证。

5月 24号下午 14:00-18:00在南京大学苏州校区南雍楼西 110室进行参赛团

队签到、作品拷贝。签到时请提交参赛承诺书原件（全体队员签字、盖校章或院

系章）。同时，提交 5月 25日因客观原因或不可抗力无法到场参加答辩的队员

的《情况说明》。若团队全部队员均不参加答辩，则视该团队自动弃赛，不

予颁发奖项。

请各参赛队提前准备好拷贝作品。

2.2 答辩形式

本次区域赛决赛晋级团队均采用线下答辩形式。
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2.3 答辩分组

根据答辩队伍数量，共分 9组并行进行，其中 A类作品 7组，B类作品 2组，

A类每组团队数量约 28个，B类约 23个，详细分组名册见附件一（东部区域赛

决赛答辩团队分组名册）。

2.4 答辩时间

各参赛队提前 60分钟到达等候室，即南京大学苏州校区南雍楼西 110室。

只允许答辩时间前 60分钟的参赛队伍成员进入等候室。答辩前 20分钟会有专人

引导至答辩室。

每队决赛答辩时间总时长约 15分钟，其中：

 作品演示、讲解时间不超过 10分钟；

 评委提问时间不超过 5分钟。

2.5 答辩对象

仅限答辩队伍参赛队成员进入答辩室。

2.6 答辩室配置

（1）答辩专用电脑一台（WINDOWS＋OFFICE＋暴风影音环境）；

（2）投影仪及投影幕布一套、翻页笔一支；

（3）不提供网络。

2.7 答辩方式
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（1）答辩时用答辩室配备的专用电脑进行作品展示，不允许将自带电脑接

入答辩室多媒体设备，不允许在专用电脑上安装软件程序。

（2）可采用 PPT、视频、展板、实物作品等形式展示。如需展示特殊软件

或系统，请提前制作视频，或者用自带电脑直接向评委展示。具体展示形式由参

赛队自行决定，但请注意合理分配各部分时间。

（3）如需向评委提供答辩参考材料，请自行提前预备（每组评委 5名），

答辩现场不提供材料打印和制作等服务。答辩结束后可随即收回答辩参考材料，

参赛团队离开答辩室后不提供收回答辩材料服务。

三、日程安排

区域赛决赛答辩角逐共从 5月 24日开始，26日结束，共计 3天。具体安排

如下：

日期 时间 活动 对象 地点

5月 24日

星期五
14:00-18:00 报到及作品

拷贝
东部区域赛决赛

参赛团队
南雍楼西 110室

5月 25日

星期六 08:30-18:30

候场
东部区域赛决赛

参赛团队
南雍楼西 110室

线下答辩
东部区域赛决赛

参赛团队

南雍楼

（具体地点见附件一）

5月 26日

星期天
09:30-11:00 颁奖典礼

东部区域赛决赛

参赛团队代表

（每支团队仅限
一名代表进入）

南雍楼西 110室
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四、注意事项

1、参赛队员身份证、学生证（或毕业证）：所有来参赛的学生均须携带两

证原件，在 5月 25日东部区域赛决赛答辩候场时须核实个人信息。若证件不全，

则不允许进场答辩，赛后将不予发放获奖证书。

2、决赛答辩参赛团队须全员到场，如队员因客观原因或不可抗力无法到场

的，须出具由学校或学院盖章的《情况说明》，并在 5月 24日报到时提交。

注：相关资料提交不齐全者赛后将不予发放获奖证书。

五、联系方式

东部区域赛组委会邮箱：nihds1902@163.com

东部区域赛电话：025-83592683

其他未尽事宜，将通过大赛官网及 QQ群发布，请密切关注！

mailto:nihds1902@163.com
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附件一：东部区域赛决赛答辩团队分组名册

A 类 1 组

南雍楼东 126 室

5 月 25 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2400224 海尔冰水模块设计 杭州师范大学 【A06】Z时代人群冰水模块创新【海尔创新设计中心】

2号 08:45-09:00 2401038 冰菓 杭州电子科技大学 【A06】Z时代人群冰水模块创新【海尔创新设计中心】

3号 09:00-09:15 2401157 爱心联盟队 淮北师范大学 【A06】Z时代人群冰水模块创新【海尔创新设计中心】

4号 09:15-09:30 2402002 寒冰射手队 南京审计大学 【A06】Z时代人群冰水模块创新【海尔创新设计中心】

5号 09:30-09:45 2403022 还饿兄弟 浙江中医药大学 【A06】Z时代人群冰水模块创新【海尔创新设计中心】

6号 09:45-10:00 2403430 制冰大师团 上海工程技术大学 【A06】Z时代人群冰水模块创新【海尔创新设计中心】
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7号 10:00-10:15 2404095 冰制如归队 南京审计大学 【A06】Z时代人群冰水模块创新【海尔创新设计中心】

8号 10:15-10:30 2404206 IceGreat 浙江中医药大学 【A06】Z时代人群冰水模块创新【海尔创新设计中心】

9号 10:30-10:45 2404907 3.2克拉 南京审计大学 【A06】Z时代人群冰水模块创新【海尔创新设计中心】

10号 10:45-11:00 2405036 冰匠小分队 南京审计大学 【A06】Z时代人群冰水模块创新【海尔创新设计中心】

11号 11:00-11:15 2400393 追云逐梦小分队 浙江工业大学
【A11】基于课程教学数据的实时内容推荐和个性化智能问答系统设

计【超星集团】

12号 11:15-11:30 2400557 欧米伽小队 丽水学院
【A11】基于课程教学数据的实时内容推荐和个性化智能问答系统设

计【超星集团】

13号 11:30-11:45 2404309 马戏团 浙江中医药大学
【A11】基于课程教学数据的实时内容推荐和个性化智能问答系统设

计【超星集团】

14号 11:45-12:00 2405613 佛系躺平 浙江中医药大学
【A11】基于课程教学数据的实时内容推荐和个性化智能问答系统设

计【超星集团】

5 月 25 日 下午

15号 14:00-14:15 2400671 VIME 浙江财经大学 【A30】电力市场现货交易综合管理解决方案【红豆能源】

16号 14:15-14:30 2400047 知识学爆队 南京工业大学 【A01】基于文心大模型的智能阅卷平台设计与开发【百度】

17号 14:30-14:45 2402870 王家班爱下班 福州大学 【A01】基于文心大模型的智能阅卷平台设计与开发【百度】
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18号 14:45-15:00 2404210 人生=白干+白干 河海大学 【A01】基于文心大模型的智能阅卷平台设计与开发【百度】

19号 15:00-15:15 2404504 飞花三万里 江南大学 【A01】基于文心大模型的智能阅卷平台设计与开发【百度】

20号 15:15-15:30 2406612 AI Grading 江西理工大学 【A01】基于文心大模型的智能阅卷平台设计与开发【百度】

21号 15:30-15:45 2401509 simple_figure 南京审计大学 【A02】文心一言插件设计与开发【百度】

22号 15:45-16:00 2403294 悦心同行 浙江工业大学 【A02】文心一言插件设计与开发【百度】

23号 16:00-16:15 2403618 Night 浙江中医药大学 【A02】文心一言插件设计与开发【百度】

24号 16:15-16:30 2404386 Dreamy Antenna 南通大学 【A02】文心一言插件设计与开发【百度】

25号 16:30-16:45 2405067 梦见蚂蚁王 河海大学常州校区 【A02】文心一言插件设计与开发【百度】

26号 16:45-17:00 2405294 宠物翻译器 江西财经大学 【A02】文心一言插件设计与开发【百度】

27号 17:00-17:15 2405995 Yujie 中国计量大学 【A02】文心一言插件设计与开发【百度】

28号 17:15-17:30 2406133 文心四言 浙江理工大学 【A02】文心一言插件设计与开发【百度】
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A 类 2 组

南雍楼东 116 室

5 月 25 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2401982 别人 fwwb我们 fw队 无锡职业技术学院 【A14】基于容器技术的国产桌面管理系统【锐捷网络】

2号 08:45-09:00 2402513 隔壁某二字游戏 淮阴工学院 【A14】基于容器技术的国产桌面管理系统【锐捷网络】

3号 09:00-09:15 2406364 智海航行队 无锡学院 【A14】基于容器技术的国产桌面管理系统【锐捷网络】

4号 09:15-09:30 2407671 筑梦未来 沙洲职业工学院 【A14】基于容器技术的国产桌面管理系统【锐捷网络】

5号 09:30-09:45 2400001 黑塔小分队 南京理工大学紫金学院 【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系统【锐捷网络】

6号 09:45-10:00 2400008 超能海陆空战队 南京工业大学 【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系统【锐捷网络】

7号 10:00-10:15 2400378 算法难就写项目队 江苏大学 【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系统【锐捷网络】
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8号 10:15-10:30 2401133 飞天遁地 2.0 杭州电子科技大学 【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系统【锐捷网络】

9号 10:30-10:45 2401221 禾斗匕匕 苏州大学 【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系统【锐捷网络】

10号 10:45-11:00 2401454 叁叁得玖 南京中医药大学 【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系统【锐捷网络】

11号 11:00-11:15 2401911 逐梦工坊 无锡职业技术学院 【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系统【锐捷网络】

12号 11:15-11:30 2404565 七彩桥团队 苏州科技大学 【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系统【锐捷网络】

13号 11:30-11:45 2405867 知数未来 浙江理工大学 【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系统【锐捷网络】

14号 11:45-12:00 2406336 大学生就是要卷 杭州师范大学 【A15】基于知识图谱的大学生就业能力评价和职位推荐系统【锐捷网络】

5 月 25 日 下午

15号 14:00-14:15 2404550 zoo御影之心 浙江理工大学
【A10】基于大模型与 AIGC技术的电影园区数字化体验平台的设计与开发【长安

计算】

16号 14:15-14:30 2405055 我们做的都队 丽水学院
【A10】基于大模型与 AIGC技术的电影园区数字化体验平台的设计与开发【长安

计算】

17号 14:30-14:45 2400645 她说的都队
杭州电子科技大学信息工程

学院
【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】

18号 14:45-15:00 2401210 群聊（5） 浙江财经大学 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】
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19号 15:00-15:15 2402390 智温先锋 无锡学院 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】

20号 15:15-15:30 2402709 快乐第一队 浙江农林大学 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】

21号 15:30-15:45 2402827 通达 无锡职业技术学院 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】

22号 15:45-16:00 2404491 云上农庄 上海交通大学 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】

23号 16:00-16:15 2405923 码农种地凌凌漆 江南大学 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】

24号 16:15-16:30 2406350 AgriExplorer 杭州师范大学 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】

25号 16:30-16:45 2406365 智云农坊先锋队 杭州科技职业技术学院 【A18】基于云计算平台构建智能温室种植平台【华云数据】

26号 16:45-17:00 2401919 HyperStar 浙江工业大学之江学院 【A20】区块链赋能数字藏品的信息系统【信华信】

27号 17:00-17:15 2402032 小脑袋没有瓜 丽水学院 【A20】区块链赋能数字藏品的信息系统【信华信】

28号 17:15-17:30 2403855 东部小霸王 南京工业大学 【A20】区块链赋能数字藏品的信息系统【信华信】
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A 类 3 组

南雍楼西 122 室

5 月 25 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2401521 心之钢男团 杭州电子科技大学 【A05】基于用户行为数据的网站体验评分算法【尽微致广】

2号 08:45-09:00 2404790 天空没有极限 江西理工大学 【A05】基于用户行为数据的网站体验评分算法【尽微致广】

3号 09:00-09:15 2405053 数据奇侠传 绍兴文理学院 【A05】基于用户行为数据的网站体验评分算法【尽微致广】

4号 09:15-09:30 2406198 数位之舟 南京大学 【A05】基于用户行为数据的网站体验评分算法【尽微致广】

5号 09:30-09:45 2400707 绝不开摆 浙江工业大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】

6号 09:45-10:00 2400882 123向前冲 南昌大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】

7号 10:00-10:15 2403320 智问星辰 浙江中医药大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】
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8号 10:15-10:30 2405098 南极科考队 浙江工商大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】

9号 10:30-10:45 2405362 大蓝鲸 南京中医药大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】

10号 10:45-11:00 2405633 I人荟萃队 杭州电子科技大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】

11号 11:00-11:15 2405703 答得都队 杭州电子科技大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】

12号 11:15-11:30 2406224 仿生羊梦到电子人 南京大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】

13号 11:30-11:45 2406349 蜂窝网吧 浙江中医药大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】

14号 11:45-12:00 2407647 e往无前 浙江工业大学 【A25】基于大模型的语料库问答【万维艾斯】

5 月 25 日 下午

15号 14:00-14:15 2405277 Hyper 中国计量大学 【A17】钢铁雄心 - 机器人对战平台【融创软通】

16号 14:15-14:30 2405371 还要熬夜写代码队 宁波财经学院 【A17】钢铁雄心 - 机器人对战平台【融创软通】

17号 14:30-14:45 2404671 数字工匠 福建师范大学协和学院 【A19】基于国家级双跨工业互联网平台搭建注塑机云平台 APP设计与开发【雪浪云】

18号 14:45-15:00 2403258 协创 708 安徽大学 【A19】基于国家级双跨工业互联网平台搭建注塑机云平台 APP设计与开发【雪浪云】
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19号 15:00-15:15 2403156 广告位招租 杭州电子科技大学 【A23】面向联邦学习数据流交互任务的隐私计算系统【华鲲振宇】

20号 15:15-15:30 2402210 南阳码农队 上海交通大学 【A23】面向联邦学习数据流交互任务的隐私计算系统【华鲲振宇】

21号 15:30-15:45 2405442 PPPJ熬夜不队 浙江理工大学 【A27】基于西湖论剑·数字安全大会品牌宣传用户交互的活动平台【安恒信息】

22号 15:45-16:00 2405683 水墨行云 南通大学 【A27】基于西湖论剑·数字安全大会品牌宣传用户交互的活动平台【安恒信息】

23号 16:00-16:15 2402984 吃饭不想排队 南通大学 【A27】基于西湖论剑·数字安全大会品牌宣传用户交互的活动平台【安恒信息】

24号 16:15-16:30 2405889 代码写不队 宁波财经学院 【A27】基于西湖论剑·数字安全大会品牌宣传用户交互的活动平台【安恒信息】

25号 16:30-16:45 2404682 YZGHG 中国计量大学 【A27】基于西湖论剑·数字安全大会品牌宣传用户交互的活动平台【安恒信息】

26号 16:45-17:00 2405282 专业团队佛系组 浙江中医药大学 【A27】基于西湖论剑·数字安全大会品牌宣传用户交互的活动平台【安恒信息】

27号 17:00-17:15 2400939 真人 CS论剑 浙大城市学院 【A27】基于西湖论剑·数字安全大会品牌宣传用户交互的活动平台【安恒信息】



第 15届中国大学生服务外包创新创业大赛万维艾斯东部区域赛决赛

第 14 页

A 类 4 组

南雍楼西 116 室

5 月 25 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2404284 叶氏集团
杭州电子科技大学信息工程

学院
【A09】基于工业互联网的智慧生产安全管理系统【长安计算】

2号 08:45-09:00 2403411 冲出重围 绍兴文理学院 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】

3号 09:00-09:15 2401579 深藏 BLUEE 南京理工大学紫金学院 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】

4号 09:15-09:30 2402583 智慧猫猫 浙江工业大学 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】

5号 09:30-09:45 2401843 老马家的香蕉盐 浙江工业大学之江学院 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】

6号 09:45-10:00 2404522 最多几个字啊队名 浙江理工大学 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】

7号 10:00-10:15 2401307 努力搞钱队 浙江财经大学 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】
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8号 10:15-10:30 2401480 约瑟夫之眼
杭州电子科技大学信息工程

学院
【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】

9号 10:30-10:45 2400911 喜欢 dog 江西财经大学 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】

10号 10:45-11:00 2403263 玛卡巴卡 5/5 丽水学院 【A16】新苗同学 - 大学新生智慧迎新平台【融创软通】

11号 11:00-11:15 2402176 琥珀核桃 杭州电子科技大学 【A24】基于 OpenAi gymnasium环境训练智能体并生成可解释算法【万维艾斯】

12号 11:15-11:30 2403068 H4ckAI 杭州电子科技大学 【A31】大语言模型安全风险检测和防御系统【君同智能】

13号 11:30-11:45 2401169 脆脆鲨队 杭州电子科技大学 【A32】基于大模型的图像数据智能标注以及增强模拟器【君同智能】

14号 11:45-12:00 2403265 益标小能手 浙江工业大学 【A32】基于大模型的图像数据智能标注以及增强模拟器【君同智能】

5 月 25 日 下午

15号 14:00-14:15 2400302 南波万 浙江师范大学 【A12】教育教学数据中台开发【超星集团】

16号 14:15-14:30 2402295 暂时没想好 丽水学院 【A12】教育教学数据中台开发【超星集团】

17号 14:30-14:45 2403497 恭喜发财 浙江工业大学 【A13】歌声转换算法【万兴科技】

18号 14:45-15:00 2400624 筝筝纸鸢 江南大学 【A13】歌声转换算法【万兴科技】

19号 15:00-15:15 2404183 智韵天成 浙江中医药大学 【A13】歌声转换算法【万兴科技】

20号 15:15-15:30 2405078 矿视科技 浙江工业大学 【A13】歌声转换算法【万兴科技】
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21号 15:30-15:45 2404006 英勇胜利 淮阴师范学院 【A13】歌声转换算法【万兴科技】

22号 15:45-16:00 2400084 技术先锋队 南京理工大学 【A13】歌声转换算法【万兴科技】

23号 16:00-16:15 2405034 格兰分多队 杭州电子科技大学 【A21】基于区块链的碳核算和碳交易系统【云象网络】

24号 16:15-16:30 2401838 你的外包我来包 浙江工业大学之江学院 【A21】基于区块链的碳核算和碳交易系统【云象网络】

25号 16:30-16:45 2400795 偶像练习生 浙江财经大学东方学院 【A22】基于区块链的时间银行管理系统【云象网络】

26号 16:45-17:00 2406024 我不说是哪队 江西财经大学 【A22】基于区块链的时间银行管理系统【云象网络】

27号 17:00-17:15 2404912 先疯队 浙江树人学院 【A22】基于区块链的时间银行管理系统【云象网络】
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A 类 5 组

南雍楼西 115 室

5 月 25 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2405129 小黄龙战神
杭州电子科技大学信息工程

学院
【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

2号 08:45-09:00 2400727 MiniKernel 丽水学院 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

3号 09:00-09:15 2400763 蛋黄派队 上海建桥学院 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

4号 09:15-09:30 2400794 AAA专业美男回收 宁波大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

5号 09:30-09:45 2401051 艺术高不高超 杭州电子科技大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

6号 09:45-10:00 2401189 汪汪队 浙江中医药大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

7号 10:00-10:15 2401212 跳井大队 东华大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】
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8号 10:15-10:30 2401299 杨枝甘露 杭州师范大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

9号 10:30-10:45 2401439 井盖侦探 杭州电子科技大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

10号 10:45-11:00 2401955 考的全对 浙江工商大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

11号 11:00-11:15 2402213 少年 crazy队 浙江财经大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

12号 11:15-11:30 2403261 金州勇士队 浙江工业大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

13号 11:30-11:45 2403738 三眼五显仙人 南通大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

14号 11:45-12:00 2404512 守护最好的井盖
杭州电子科技大学信息工程

学院
【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

5 月 25 日 下午

15号 14:00-14:15 2404598 Very队 浙江理工大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

16号 14:15-14:30 2405108 锄禾日当伍 浙江工业大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

17号 14:30-14:45 2405163 盖视英雄 杭州电子科技大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

18号 14:45-15:00 2407769 很爆的名字队 东南大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

19号 15:00-15:15 2408072 IIMCD 扬州大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

20号 15:15-15:30 2408175 小和山捡井盖队 浙江科技学院 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】
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21号 15:30-15:45 2401054 模型答的都队 杭州电子科技大学 【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计【移动创新院】

22号 15:45-16:00 2402522 DuesWU 浙江工业大学 【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计【移动创新院】

23号 16:00-16:15 2403275 哈哈哈被 bug笑到啦 浙江中医药大学 【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计【移动创新院】

24号 16:15-16:30 2403993 凝聚队 江苏大学 【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计【移动创新院】

25号 16:30-16:45 2404899 发际线和我做队 杭州电子科技大学 【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计【移动创新院】

26号 16:45-17:00 2404921 电梯战神 浙江科技学院 【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计【移动创新院】

27号 17:00-17:15 2405407 CourseAImate 浙江工业大学 【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计【移动创新院】

28号 17:15-17:30 2405542 蒙的全队 浙江科技学院 【A04】基于人工智能大模型技术的智慧教育应用产品设计【移动创新院】
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A 类 6 组

南雍楼西 108 室

5 月 25 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2401087 别在这里发电 南京信息工程大学 【A07】基于 V2X智能辅助驾驶系统【东软集团】

2号 08:45-09:00 2401836 羽 E争锋队 金陵科技学院 【A07】基于 V2X智能辅助驾驶系统【东软集团】

3号 09:00-09:15 2403511 极客制造 南京理工大学紫金学院 【A07】基于 V2X智能辅助驾驶系统【东软集团】

4号 09:15-09:30 2407604 要做就做南波万 无锡太湖学院 【A07】基于 V2X智能辅助驾驶系统【东软集团】

5号 09:30-09:45 2408238 云帆队 江苏大学 【A07】基于 V2X智能辅助驾驶系统【东软集团】

6号 09:45-10:00 2406211 疯狂汽车人 无锡学院 【A07】基于 V2X智能辅助驾驶系统【东软集团】

7号 10:00-10:15 2406460 车语者 华东交通大学 【A07】基于 V2X智能辅助驾驶系统【东软集团】
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8号 10:15-10:30 2404260 慎独

杭州电子科技大学信息工程

学院

【A07】基于 V2X智能辅助驾驶系统【东软集团】

9号 10:30-10:45 2404270 怎么加入你的团队

杭州电子科技大学信息工程

学院

【A07】基于 V2X智能辅助驾驶系统【东软集团】

10号 10:45-11:00 2405821 CarFusion 南京信息工程大学 【A07】基于 V2X智能辅助驾驶系统【东软集团】

11号 11:00-11:15 2407417 机械先锋队 江苏师范大学科文学院 【A07】基于 V2X智能辅助驾驶系统【东软集团】

12号 11:15-11:30 2401696 奇变偶不变 江南大学 【A07】基于 V2X智能辅助驾驶系统【东软集团】

13号 11:30-11:45 2406989 创梦队 泰州学院 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

14号 11:45-12:00 2408209 科创跃动 江苏大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

5 月 25 日 下午

15号 14:00-14:15 2407892 飞之队 江苏科技大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

16号 14:15-14:30 2407633 ahnu-21111 安徽师范大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

17号 14:30-14:45 2407580 太湖队 无锡太湖学院 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

18号 14:45-15:00 2405667 脑洞大开 南京特殊教育师范学院 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】
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19号 15:00-15:15 2404478 爱凑热闹 南通大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

20号 15:15-15:30 2403536 开心往前飞 浙江财经大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

21号 15:30-15:45 2403301 亿识风控 华东交通大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

22号 15:45-16:00 2401802 反诈小分队 杭州电子科技大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

23号 16:00-16:15 2401612 MEscort 南京审计大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

24号 16:15-16:30 2401600 终究是菀菀类卿队 南京理工大学紫金学院 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

25号 16:30-16:45 2401337 白鹿队 厦门大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

26号 16:45-17:00 2401088 机器不学习 南京信息工程大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

27号 17:00-17:15 2401048 Ctrl 杭州电子科技大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

28号 17:15-17:30 2400391 符号看象限 江南大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】
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A 类 7 组

南雍楼西 105 室

5 月 25 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2400089 Star Rail 杭州电子科技大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

2号 08:45-09:00 2402705 路漫漫其修远兮队 浙江工业大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

3号 09:00-09:15 2405522 烟雨过客 河海大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

4号 09:15-09:30 2406351 城市之盾 杭州师范大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

5号 09:30-09:45 2400156 ALiAN 金陵科技学院 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

6号 09:45-10:00 2404507 盖世太保 江南大学 【A03】井盖隐患智能识别【移动创新院】

7号 10:00-10:15 2401214 服创小分队 苏州大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】
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8号 10:15-10:30 2401752 白昼 南京中医药大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

9号 10:30-10:45 2401846 独树 E帜队 金陵科技学院 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

10号 10:45-11:00 2402693 明察秋毫队 杭州电子科技大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

11号 11:00-11:15 2402708
京 ICP备 2022028733

号-2
江苏师范大学科文学院 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

12号 11:15-11:30 2405206 二进制 江苏大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

13号 11:30-11:45 2406240 感觉很队 南京审计大学 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

14号 11:45-12:00 2407505 创想无界队 上海财经大学浙江学院 【A08】医疗保险欺诈识别监测模型【东软集团】

5 月 25 日 下午

15号 14:00-14:15 2402864 比特 上海海事大学

【A26】基于中兴璇玑实训平台构建实训新范式，赋能工业元宇宙【中

兴通讯】

16号 14:15-14:30 2401793 少先队 中国计量大学 【A28】网络安全赛事数据大屏可视化创意呈现【安恒信息】

17号 14:30-14:45 2403965 铁三角 浙江中医药大学 【A28】网络安全赛事数据大屏可视化创意呈现【安恒信息】

18号 14:45-15:00 2403624 正义大 浙江中医药大学 【A28】网络安全赛事数据大屏可视化创意呈现【安恒信息】
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19号 15:00-15:15 2406012 重案一组 中国计量大学 【A28】网络安全赛事数据大屏可视化创意呈现【安恒信息】

20号 15:15-15:30 2402462 爽歪歪修炼队 浙江工业大学之江学院 【A28】网络安全赛事数据大屏可视化创意呈现【安恒信息】

21号 15:30-15:45 2401005 程员精英 浙大城市学院 【A28】网络安全赛事数据大屏可视化创意呈现【安恒信息】

22号 15:45-16:00 2406822 安影绘竞队 华东师范大学 【A28】网络安全赛事数据大屏可视化创意呈现【安恒信息】

23号 16:00-16:15 2403725 不知道起啥名 浙江中医药大学 【A29】AI使生活更方便【合合信息】

24号 16:15-16:30 2400350 701Studio 宁波财经学院 【A29】AI使生活更方便【合合信息】

25号 16:30-16:45 2402482 幻境观房 合肥工业大学 【A29】AI使生活更方便【合合信息】

26号 16:45-17:00 2404655 曼巴奥特 浙江工业大学之江学院 【A29】AI使生活更方便【合合信息】

27号 17:00-17:15 2404262 从零开始的小手

杭州电子科技大学信息工程学

院

【A29】AI使生活更方便【合合信息】

28号 17:15-17:30 2404794 去无锡吃什么 中国计量大学 【A29】AI使生活更方便【合合信息】
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B 类 1 组

南雍楼东 114 室

5 月 25 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2407319 瞻博时代 安徽农业大学
“点“化癌症，“预"后诊疗——基于人工智能算法的生物学位点预测

工具

2号 08:45-09:00 2401364 薄冰终结者 南通大学 “智”冰先锋——全国首创智能环卫除冰刷

3号 09:00-09:15 2407256 iPanSurg 上海交通大学 “智慧刀锋”——一体化胰腺癌智能手术规划系统

4号 09:15-09:30 2401993 AI管道净化先锋 上海师范大学 AI视觉管道清洁机器人

5号 09:30-09:45 2401845 Oralfly 上海交通大学 Oralfly——高速无死角粒子喷射口腔护理开拓者

6号 09:45-10:00 2406333 奥普佳测 江苏安全技术职业学院 奥谱天安—基于光谱视觉的工业爆炸风险管控方案

7号 10:00-10:15 2401995 达地科技 华东交通大学 达地科技-铁路牵引变电所接地网安全守护者
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8号 10:15-10:30 2407776 长山队 江苏科技大学 丹心汗青

9号 10:30-10:45 2407813 电瓷先锋 萍乡学院 电瓷科技--新生代电瓷技术服务供应商

10号 10:45-11:00 2402834 防患未“燃”团队 江苏农牧科技职业学院 防患未“燃”——水性膨胀型钢结构防火涂料先行者

11号 11:00-11:15 2402775 数九密算 华东师范大学
合规监管下的密态计算 4.0助力银行等金融机构和小微企业投融资

业务

12号 11:15-11:30 2402782 华莎数智 上海立信会计金融学院 华莎数智——国内首创毫秒级延时移动“硬”支付

5 月 25 日 下午

13号 14:00-14:15 2403848 御界科技 浙江工业大学 基于内核日志的 APT智能检测和溯源平台

14号 14:15-14:30 2403267 新希望 安徽科技学院 秸尽所能 ———秸秆产业化利用，打造乡村振兴新高地

15号 14:30-14:45 2404548 蓝海守望 江苏海洋大学 蓝海守卫——多维感知海洋监测大模型领跑者

16号 14:45-15:00 2400837 君盛竞旗 上海政法学院 烈阳科技—物联网智慧消防与安防一体化解决方案的领军者

17号 15:00-15:15 2400936 降芯团队 苏州大学应用技术学院 绿色降芯——宏量制备可持续负碳功能材料领航者

18号 15:15-15:30 2402318 智安科技 上海政法学院 智安科技—深度识别破解人工智能系统
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19号 15:30-15:45 2404079 “膜纺未来” 苏州大学 膜纺未来——河道水质修复领航者

20号 15:45-16:00 2407089 啊 对对 江西师范大学 纳米天工——新一代人工智能赋能纳米材料筛选引领者

21号 16:00-16:15 2407253 牛乳康宝 浙江大学 牛乳康宝——快速检测金葡菌奶牛乳腺炎的开拓者

22号 16:15-16:30 2406189 奋进之翼 宁波财经学院 排水口污染溯源分析系统

23号 16:30-16:45 2400531 光墨科技 杭州电子科技大学信息工程

学院

柒光科技——智能柔性电子印刷新技术
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B 类 2 组

南雍楼东 105 室

5 月 25 日 上午

号码 预计时间 团队编号 团队名称 参赛院校 赛题名称

1号 08:30-08:45 2407033 弈谋知远 南京大学 弈谋知远——国防教育的智能兵棋解决方案

2号 08:45-09:00 2404830 青芒科技创新团队 南京晓庄学院 青芒科技——基于多能互补感知的新能源植创革新者

3号 09:00-09:15 2400372 铱行铱意 安徽大学 轻便自储能助力外骨骼

4号 09:15-09:30 2405810 云轻测创 浙江工业大学 轻云测——轻捷 AI云端智能检测

5号 09:30-09:45 2407134 切问近思队 复旦大学 珊瑚礁

6号 09:45-10:00 2403713 视感视融科技 浙江工商大学 视感视融科技—智能助盲产品领航者

7号 10:00-10:15 2407497 数效科学技术小组 苏州科技大学 数效科院——中小企业数字化转型方案提供商
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8号 10:15-10:30 2406877 数治工业 杭州科技职业技术学院 数字换脑—国产加工中心智控系统开拓者

9号 10:30-10:45 2401706 探地云眼 南京工程学院 探地云眼-云智能地下空间监管系统

10号 10:45-11:00 2406809 图侦科技 浙江工商大学 图侦科技—图像篡改检测领航者

11号 11:00-11:15 2404449 未来视野创业团队 闽南理工学院 未来视野——面向基层眼底疾病患者的早筛设备

12号 11:15-11:30 2403349 小库 安徽大学 小库-室内大型场景高精度室内定位与导航方案

5 月 25 日 下午

13号 14:00-14:15 2404401 锌动力 江苏城乡建设职业学院 锌动——面向可穿戴设备的柔性锌-空气电池的研发与产业 化

14号 14:15-14:30 2403331 逐梦演艺圈队 安徽工业大学 新型高压泵车泵送系统

15号 14:30-14:45 2400096 信讯如汐 南京邮电大学 信讯如汐——新一代航体智能化船载通信站

16号 14:45-15:00 2403026 土壤修复菌剂技术 义乌工商职业技术学院 易攀依重金属修复菌剂-西南地区土壤修复第一品牌

17号 15:00-15:15 2401004 乔智科技 上海师范大学 乔智科技——城市管道动脉养护的智能管家

18号 15:15-15:30 2407445 安鹿先锋队 常熟理工学院 应用于低速无人车的特种车辆线控底盘研发与产业化
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19号 15:30-15:45 2407430 捭阖 池州学院 鹰眼分拣——基于机器视觉检测的棉麻皮料等农业初产面料检测

专家
20号 15:45-16:00 2407746 知“足”常乐 复旦大学 知“足”常乐——基于多模态数据的足底软组织智慧检测系统

21号 16:00-16:15 2406368 泛彼柏舟 杭州师范大学 智能化无人机协同作业综合管理系统

22号 16:15-16:30 2407019 面料质检小分队 杭州师范大学 面料瑕疵智能检测整体方案研究
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